
 
2023年５月 12日 

各 位 

会 社 名 株式会社ネクストジェン 

代表者名 代表取締役 執行役員 社長    大西 新二 

（コード：３８４２ 東証グロース） 

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長 齊田 奈緒子 

（TEL．０３－５７９３－３２３０） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2023年５月 12日開催の取締役会において、2023年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行わ

ないことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１. 配当の内容 

 決定内容 
直近の配当予想 

（2023年２月３日公表） 

前期実績 

（2022年３月期） 

基準日 2023年３月 31日 同左 2022年３月 31日 

1株当たり配当金 0円 00銭 3円 00銭 3円 00銭 

配当金総額 ― ― 7百万円 

効力発生日 ― ― 2022年６月 27日 

配当原資 ― ― 利益剰余金 

 

２. 理由 

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、経営成績及び財政状態を勘

案し、将来の事業拡大のために必要な内部留保とのバランスを計りながら、実施していくことを基本

方針としております。 

しかしながら、本日開示の、「2023 年３月期決算短信」で発表のとおり、当期につきましては、親会

社株主に帰属する当期純損失を 454 百万円計上する大変厳しい結果となり、誠に遺憾ではございます

が、剰余金の配当を無配とさせていただくことといたしました。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、復配に向けて業績回復に尽力してまいりますの

で、引き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上 


